020/2013, cuja abertura ocorreu as 13:30 horas do dia 18/10/2013, na
sede da Prefeitura de Poxoréu, situada a Av Brasíliai809, Jardim das

a Emprèsã~BÕMBAS
INJETORAS 3TCHE, estabelecida na Av. Amazónia , n° 13, Jardim
Maringá- Primavera do Leste MT, inscrita no CNPJ n°
02.207.012/001-17, com o valor global de RS 49.039,04 (quarenta e
nove mil trinta e nove reais e quatro centavos). Observando-se o prazo
para interposição de recurso de 02 (dois) dias úteis, nos termos do
artigo 109, inciso l, alínea "b", da Lei n° 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Sala de Licitação da Prefeitura de Poxoréu-MT, 18 de outubro de